RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA n. 01/2023

Edital do Processo Seletivo Interno para Bolsista de Iniciação Científica

O professor André Lübeck da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) torna público(a) o
resultado da seleção de acadêmicos do curso de graduação em Engenharia Civil da Universidade
Federal de Santa Maria para Bolsa de Iniciação Científica, conforme Resolução 01/2013 da UFSM
e as Resoluções RN 017/2006 (e seus anexos) e RN 023/2008 do CNPq.

1. RESULTADO

Nomes Carta
Histórico e
currículo Entrevista Horários Média Classificação

 15% 25% 50% 10%

Helena Karagrigoriou Galanos 9,0 8,5 9,0 7,5 8,73 1

Natalie Vione dos Santos 9,0 8,5 8,5 8,5 8,58 2

Rodrigo Schmidt dos Reis 9,0 8,3 8,5 8,5 8,53 3

Darlei de Moraes 8,0 8,6 8,5 8,0 8,40 4
Pedro Augusto Ribeiro da Fon-

seca 8,0 8,5 8,5 8,0 8,38 5

Santa Maria, 28 de abril de 2022.

André Lübeck

Coordenador do projeto de pesquisa n° 056548